

20. december 2024

# Nyhedsbrev

HF PINDEMOSEN



## Glædelig jul & Godt nytår

Årets sidste nyhedsbrev ønsker glædelig jul og godt nytår til jer alle!

Vi har haft et begivenhedsrigt år i Pindemosen med fejring af vores 60-års-jubilæum, og så har vi taget de første reelle skridt mod at indfri drømmene om vores eget Fælleshus. Generalforsamlingen i marts 2024 besluttede at afsætte midler til en om- og tilbygning af det tidligere Dueforeningshus, hvis/når vi kunne få en byggetilladelse fra Helsingør Kommune. Den arbejdede bestyrelsen derefter på at få i hus, og den landede så i oktober måned.

De første spæde ombygningskridt er nu taget – og stort tak til de frivillige for det. Ved fælles hjælp bliver 2025 nu året, hvor Pindemosen endelig får sit Fælleshus!

## Er du vores kommende kasserer?

Vores kasserer stiller ikke op til genvalg i marts. Ifølge vores vedtægter skal kassereren findes blandt medlemmerne. Har du kompetencer til at udfylde den post og lyst til at stille op, **vil vi meget gerne høre fra dig** og besvare eventuelle spørgsmål.

## Kik til hus og have

Da Solbakken har oplevet en række af indbrud i de seneste måneder, vil vi opfordre alle til at tage forbi deres huse og haver indimellem. Kik også gerne over hækken til naboer for at se om alt ser fredeligt ud der.

## Fællesarbejde 2024

Denne sæson blev der sat rekord i arbejdstimer fra os kolonister. Der er nu kun to haver, der har valgt at betale og en enkelt, der har været fritaget pga sygdom. Alle andre under 70 (og en håndfuld over) har været med til at pleje og forskønne vores dejlige områder i Pindemosen. Der er udført vedligeholdelse og utallige forbedringer eller sørget for forplejning i form af det dejligste bagværk i pauserne. Det viser ånden herude, at alle har bidraget med det, de kan.

Mange tog en tårn op til vores jubilæum, hvor vi ville have Pindemosen til at se pæn ud. Alle vores bænke og bord/bænkesæt er blevet slebet eller malet. Opslagstavlerne ved p-pladser og indgange er blevet repareret og malet. Virkelig rart, at det er gjort, for det har været tiltrængt i årevis. Det smukke, nye kort over området, som findes i glasskabene, blev også skabt i år.

Ellers er det jo mest pasning af de grønne områder og pleje af træer og buske, der kræver mange arbejdstimer.

Paddedammen har med tiden tiltrukket rigtige padder. Frøer, firben og op til flere snoge har haft deres hjem der i år. Vi har senest plantet elefantgræs og andre høje, flotte græsser, som er i stand til at konkurrere med det almindelige græs og sprede sig, selvfølgelig med trimning de første år.

Vi har beskåret buskadset omkring det, der skal blive vores nye fælleshus. Så kan vi bedre få overblik over, hvordan fællesområdet omkring huset skal formes og forbindes med de øvrige omgivelser. Dette område vil, sammen med grunden for de nyligt nedrevne dueslag, blive hovedopgave for fællesarbejdet i 2025.

Der skal lyde en stor tak til alle dem, der har fast fællesarbejde. I den nye sæson skal vi sammen se på fordelingen af områderne blandt jer, der har græsslåning som fast tjans, så der bliver knap så stor forskel på, hvor store områder I hver især står for.

Kom endelige med gode idé til fællesarbejdets opgaver. Vi ses i 2025!

Fra Fællesarbejdet v. Grethe (have 95).

## Næste ordinære generalforsamling:

**Onsdag d. 5. marts 2025**

Forslag, der ønskes behandlet, skal være bestyrelsen i hænde senest 14 dage før, dvs. 19. februar.

## Kontakt uden for sæsonen

Bestyrelsen kan kontaktes pr. email, der tjekkes minimum to gange ugentligt:  
hfpindemosen@gmail.com  
Ved akut opståede ting kan Susanne kontaktes pr. tlf 4010 3193 og Stig pr. tlf 4025 5864.

– mange decemberhilsner fra bestyrelsen